CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 564, DE 11 DE ABRIL DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para a

SEMANA SANTN2O22, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

25 Vara Cível da Capital
Analista Judiciária: Sandra Mara Costa de Oliveira

13
Analista Judiciária: Martha Rosana Cabral de Oliveira

Assessor: Alexandre Bonaldi Figueiredo Rocha

Analista Judiciária: Sandra Mara Costa de Oliveira

14 Analista Judiciária: Ana Elayne Machado Macedo

Assessor: Alexandre Bonaldi Figueiredo Rocha

ABRIL
__________________

Analista Judiciária: Sandra Mara Costa de Oliveira

15 Analista Judiciário: Humberto Mendes Cardoso

Assessor: Alexandre Bonaldi Figueiredo Rocha
__________________

Analista Judiciária: Sandra Mara Costa de Oliveira

16 Analista Judiciário: Humberto Mendes Cardoso

Assessora: Emanuela Moraes de Miranda
_________________

Analista Judiciária: Sandra Mara Costa de Oliveira

17 Analista Judiciária: Ana Elayne Machado Macedo

_____________

Assessora: Emanuela Moraes de Miranda

Des.

Corregedor-Geral da Justiça

cad
Eletrônico

Eo,